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Förslag till beslut
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta att motionen ska anses 
behandlad.

Sammanfattning av ärendet
Jimmy Fors, Cecilia Fors samt Per Lönnestål (SD) har 2020-04-08 ställt en motion 
till kommunfullmäktige om att ett särskilt motionsregister på Ekerö kommuns 
hemsida ska införas, med syftet att visa och bevara inkomna motioner, motioner som 
är under behandling samt motioner som är besvarade.

Motionärerna hänvisar till att det pågår arbete med en ny hemsida i Ekerö kommun, 
där målet är modernisering och lättillgänglighet för medborgarna. De menar vidare 
att ett motionsregister skulle öka dels tillgängligheten, dels intresse för den lokala 
politiken och demokratin.

Beslutsunderlag
Motionssvar, kommunstyrelseförvaltningen, 2020-06-17
Motion – Att göra motioner mer lättillgängliga för medborgarna via ett 
motionsregister på kommunens hemsida

Ärendet
I och med övergången från tryckta pappershandlingar till digitala utskick 
mandatperiodsskiftet 2014-2015 i Ekerö kommun blev det enklare för allmänheten 
att bläddra bland motioner, motionssvar samt andra handlingar till 
Kommunfullmäktige, Kommunstyrelsen och nämnderna via sidan 
sammanträdesportalen. 

Nya handlingar publiceras på denna hemsida i samband med att kallelsen till 
sammanträden skickas till de förtroendevalda. Syftet med detta är just att göra 
handlingarna, besluten och beslutsunderlagen tillgängliga för allmänheten och 
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kommunens medborgare. Genom publiceringen har även partierna och deras 
företrädare möjlighet att digitalt sprida handlingarna i egna kanaler. 

Kommunen tillhandahåller på förfrågan lagda motioner, status på handläggningen 
och eventuellt motionssvar. Därutöver redovisar kommunstyrelsen enligt 
kommunfullmäktiges arbetsordning § 30 två gånger per år till kommunfullmäktige 
de motioner som ännu inte är färdigberedda, vilket ger den överblick och öppenhet 
motionärerna efterfrågar. 

Motionen föreslås därför anses behandlad.

Beslutet expedieras till
-

Daniel Liljekvist Jana Hilding
Kanslichef Nämndsekreterare
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